

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

5378

AGINDUA, 2013ko azaroaren 13koa, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuarena, 2014-2015 eta 2015-2016 ikasturteetarako planifikazioa aldatzea ebatzen duena eta 2013-2014 ikasturterako Batxilergoko, Erdi Mailako Heziketa Zikloetako, Goi Mailako Heziketa Zikloetako, Hezkuntza Berezia LH2-ko, eta Hasierako Lanbide Prestakuntzako zenbat unitate itunduko diren zehazten duena.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2013ko maiatzaren 8ko Aginduak inprimaki hauek onartzen eta jakinarazten ditu: batetik, itunpeko ikastetxeek 2014-2015 eta 2015-2016 ikasturteetarako planifikazioaren aldaketa eskatzeko direnak, eta bestetik, 2013-2014 ikasturterako itundu beharreko gela-kopurua finkatzeko direnak.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu, eta ikasketa ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.— 2014-2015 eta 2015-2016 ikasturteetarako planifikazioaren aldaketa onartzea, I. eranskinean ezarritakoaren arabera.

2. artikulua.— 2013-2014 ikasturterako itunpeko ikastetxeen zerrenda onartzea, etapaka; agindu honen II. eranskinean zehaztu dira zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-araubidea.

3. artikulua.— II. eranskinean zehaztutako zenbatekoak kalkulatzeko, kontuan hartu da EAEko 2012. urteko aurrekontu orokorrak —2013ko ekitaldirako luzatuak— onartzen dituen abenduaren 23ko 6/2011 Dekretuaren IV. Kapituluan ezarritakoa (Itunpeko ikastetxeen gastuei aurre egiteko ekonomia-modulua).

2014. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, 2012ko ekitaldirako Aurrekontuen Legeak ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Agindu honetan agertzen diren diru-kopuruak gehienezkoak dira, eta irakasleen eta gainerako langileen gastuak ere horien barruan sartzen dira.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke EAEko Auzitegi Nagusian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2013ko azaroaren 13a.

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2013ko abenduaren 11, asteazkena

I. ERANSKINA

ARABA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izena	Taldeak	
				2014-2015	2015-2016
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Asa Ikastola HLBHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	3	3
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San José HLBHIP	Hasierako Lanb. Prestak. Progr.	1. Egunkoa Salegiko eta biltegiko laguntzailea	0	0

BIZKAIA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izena	Taldeak	
				2014-2015	2015-2016
Amorebieta-Etxano	CPES Orue Eskola BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Haur-hezkuntza	0	0
Bilbao	CPES Arangoysa BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Gizarteratzea	1	1
Bilbao	CPES Berrio-Otxoa HLBHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	2	2
Bilbao	CPESIPS Madre de Dios HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Haur-hezkuntza	1	1
Bilbao	CPES Almi BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Dietetika	0	0
Bilbao	CPES Ceinmark BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	6	6
Bilbao	CPES Es. de Química y Electrónica BHIP	Batzilergoa	Batzilergoa	2	2
Bilbao	CPES Sta. María de Artagan BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Erizaintzako zaintza osagarriak	1	1
Bilbao	CPES Ibar Ezkerra Lambide Ikastola BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Sareko informalka sistemen administrazioa	0	0
Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Plataforma anitzeko aplikazioen garapena	1	1
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mantentze-lan elektronikoa	0	0
Dero	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazio kudeaketa	0	0
Durango	CPESIPS San Jose-Jesuítak HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Natura-ingurunekeko gorputz- eta kirol-ekintzen gidaritza	0	0
Loiu	CPESIPS Ayalde HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Plataforma anitzeko aplikazioen garapena	0	0
Loiu	CPESIPS Nira. Sra. de la Merced HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreia	2	2
Loiu	CPESIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Dietetika	0	0
Loiu	CPES Esperanza Alhama BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ilurgintzako langilea	1	1
Markina-Xemein	CPES Lea-Aritibai BHIP	Hasierako Lanb. Prestak. Progr.	1. Egunkoa Girotzeko eta aireztatzeke instalazioetako langilea	0	0
		Batzilergoa	1. Egunkoa Fabrikazio mekanikoko produktuaren programazioa	0	0
		Batzilergoa	Batzilergoa	6	6
		Batzilergoa	Batzilergoa	4	4
		Batzilergoa	Batzilergoa	3	3
		Batzilergoa	Batzilergoa	9	9
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazio kudeaketa	1	1
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Administrazioa eta finantzak	0	0
		Batzilergoa	Batzilergoa	4	4
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Prozesuak eta kalitatea elikagai industrian	0	0
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Web aplikazioen garapena	0	0

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Izena	Taldeak	
				2014-2015	2015-2016
Muskiz	CPES Somorrostro BHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	14	14
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Telekomunikazio Instalazioak	0	0
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Obra zibiletako proiektuak	1	1
Portugalete	CPES Xabier BHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	3	3
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	Hasierako Lanb. Prestak. Progr.	1. Egunkoa Ibigailuak konpontzeko langilea	2	2
		Hasierako Lanb. Prestak. Progr.	1. Egunkoa Karrozeriako langilea	0	0
Valle de Trápaga-Trápagan	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	0	0
Zalla	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Energia-eraginkortasuna eta eguzki-energia termikoa	0	0
		Hasierako Lanb. Prestak. Progr.	1. Egunkoa Ilurgintzako langilea	0	0
Zeanuri	CPES Arratiako Zulaibar Lanbide BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	1	1
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta	0	0

GIPUZKOA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izena	Taldeak	
				2014-2015	2015-2016
Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	2	2
Andoain	CPES Esc. Cine y Vídeo-Zine eta Bideo E.	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Iudia argitu, hartu eta tratatzea	0	0
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Ikus entzunezko proiektuen eta ikusizunaren errealizazioa	1	2
Donostia	CPEIPS Sto. Tomas Lizeoa HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	9	9
Donostia	CPES C.D.E.A. BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Sukaldariza eta gastronomia	1	1
Donostia	CPES Centro de Estudios A.E.G. BHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Jantzigintza eta moda	0	0
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Neurriko jantziak eta ikusizunetakoak	1	1
Donostia	CPES Cebanc BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Diagnosti klinikoaren laborategia	0	0
		Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Dietetika	1	1
Donostia	CPES Ceimpro BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Argitalpenen diseinua eta produktzioa	3	3
Errenteria	CPES Oiarzo Baxilergo Ikastola BHIP	Baxilergoa	1. Egunkoa 3D animazioak, jokoak eta multimedia elkarreragileak	1	1
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	6	6
Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	2	2
Urnietia	CPES Salesianos Urnieta BHIP	Baxilergoa	Baxilergoa	8	8
		Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunkoa Imprimaketaren grafikoa	0	0

2013ko abenduaren 11, asteazkena

II. ERANSKINA

ARABA

Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Iruiña de Oca/Inruiña Oka	CPEPS Apostólico San José BHP	Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Soldadurako Iargilea 2. Egunekoa Soldadurako Iargilea	Osoa Osoa	1 1	A A	80.465,28 60.963,54
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	312.023,16
Lodiolaudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo OIabide HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Zareginak Ikastea	Osoa	2	A	218.772,16
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación de María HLBHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekinzen animazioa 2. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekinzen animazioa	Partziala Partziala	1 1	A A	90.944,82 73.856,55
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur-hezkuntza 2. Egunekoa Haur-hezkuntza	Partziala Partziala	1 1	D D	84.372,79 66.746,12
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5	A	520.036,60
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Partziala	1	A	84.372,79
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur-hezkuntza 2. Egunekoa Haur-hezkuntza	Partziala Partziala	1 1	A A	66.746,12
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHP	Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ebekeo jardueretako eta mendeko pertsonentzako 2. Egunekoa Ebekeo jardueretako eta mendeko pertsonentzako	Osoa Osoa	1 1	A A	71.387,83 54.739,00
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Egbide BHP	Batzilergoa Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	10 13	D A	1.040.077,20 1.352.100,36
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Egbide BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta gastronomia 2. Egunekoa Sukaldaritza eta gastronomia	Partziala Partziala	1 1	A A	94.401,77 69.406,43

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modulubaren izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	173.877,42
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	63.438,80
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	63.249,49
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	54.213,02
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ibilgailu automobilen elektromekanika	Partziala	1	A	106.022,89
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ibilgailu automobilen elektromekanika	Partziala	1	A	78.775,23
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	50.019,37
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	39.607,78
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	45.714,75
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	65.715,51
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	91.776,59
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	61.828,67
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	1	A	41.716,78
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	2	A	197.127,08
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	2	A	130.400,54
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	1	A	67.506,97
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	1	A	55.036,03
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	2	A	196.829,32
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	2	A	151.693,88
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	2	A	66.252,71
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	42.373,72
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	62.544,81
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Jateke-arteko zerbitzua	Partziala	1	A	89.792,59
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Jateke-arteko zerbitzua	Partziala	1	A	66.473,32
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	2	A	169.799,44
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	2	A	131.666,24
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Partziala	1	A	101.046,20
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Partziala	1	A	67.410,01
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	2	A	132.972,24
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	D	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informetika sistemen administrazioa	Partziala	2	A	101.627,64
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informetika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.591,23
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	2	A	167.822,90
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	D	71.543,67
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	2	A	126.061,78
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	2	A	97.373,92		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Zuzendaritza laguntza ematea	Partziala	1	A	86.064,46		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Zuzendaritza laguntza ematea	Partziala	1	A	66.486,12		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	2	A	184.649,40		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	2	A	139.007,46		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automozioa	Partziala	1	A	95.113,84		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automozioa	Partziala	1	A	72.581,23		

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Plataforma aplikazioen garapena	Partziala	1	A	59.946,97
	CPES Egibide BHP	Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Plataforma aplikazioen garapena	Partziala	1	A	42.014,62
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Plataforma antzeko aplikazioen garapena	Partziala	1	A	59.946,97
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukaldaritza zuzendaritza	Partziala	1	A	68.360,01
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza zuzendaritza	Partziala	1	A	90.609,12
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	2	A	178.826,96
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	2	A	142.781,10
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ingunumen- hezkuntza eta kontrola	Partziala	1	A	87.354,39
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ingunumen- hezkuntza eta kontrola	Partziala	1	A	68.703,75
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika integratua eta ongzitatea	Partziala	1	A	90.071,22
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Estetika integratua eta ongzitatea	Partziala	1	A	68.001,40
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	30.421,72
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Partziala	1	A	91.241,24
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Partziala	1	A	68.703,75
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Diagnostik klinikoaren laborategia	Partziala	1	A	85.797,71
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Diagnostik klinikoaren laborategia	Partziala	1	A	72.126,13
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Industria-tresneriaren mantentzea	Partziala	1	A	50.895,45
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan elektronikoa	Partziala	1	A	91.212,91
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan elektronikoa	Partziala	1	A	68.762,53
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelma eta publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelma eta publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika industriala	Partziala	2	A	195.138,84
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika industriala	Partziala	2	A	148.591,64
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Mekatronika industriala	Partziala	1	A	66.840,06
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Mekatronika industriala	Partziala	1	A	66.840,06
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	3. Gauekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Partziala	1	A	42.920,83
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren	Partziala	2	A	189.910,62
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren	Partziala	2	A	75.029,13
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren	Partziala	1	A	75.029,13
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren	Partziala	1	A	67.833,33
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Partziala	1	A	67.833,33
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Fabrikazio mekanikoko produkzioaren programazioa	Partziala	1	A	91.946,68
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak	Partziala	1	A	64.676,24
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak	Partziala	1	A	61.828,67
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	1. Gauekoa Sistema elektrotknikoak eta automatizatutak	Partziala	1	A	61.828,67
		Goi-Maliako Heziketa-Zikloa	2. Gauekoa Sistema elektrotknikoak eta automatizatutak	Partziala	1	A	109.386,08
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Zeregnak ikastea	Osoa	1	A	73.526,12
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Sallegiko eta billegiko laguntzailea	Osoa	1	A	56.205,26
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Sallegiko eta billegiko laguntzailea	Osoa	1	A	80.064,70
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Metal-erakuntzeako arzteariako eta muntaiako	Osoa	1	A	60.688,85
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Metal-erakuntzeako arzteariako eta muntaiako	Osoa	1	A	152.856,26
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Instalazio elektrotknikoak langilea	Osoa	2	A	116.391,80
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Instalazio elektrotknikoak langilea	Osoa	2	A	83.299,71
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Mekanizazio langilea	Osoa	1	A	62.907,15
Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Mekanizazio langilea	Osoa	1	A	

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Vitoria-Gasteiz	CPEPS Egibide BHIP	Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Gozogintzako eta okintzako langilea 2. Egunekoa Gozogintzako eta okintzako langilea	Osoa Osoa	1 1	A A	75.755,18 57.733,75
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagogía San Prudencio S.C.L. HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
BIZKAIA							
Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
Amorebieta-Etxano	CPEIPS El Carmelo HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Amorebieta-Etxano	CPEPS Oñe Eskola BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur-hezkuntza 2. Egunekoa Haur-hezkuntza	Partziala Partziala	1 1	D D	84.372,79 66.746,12
Balmaseda	CPEPS Begabilza BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	84.209,61
Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Barakaldo	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Barakaldo	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Barakaldo	CPEPS Ihesaito BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automozioa 2. Egunekoa Automozioa	Partziala Partziala	1 1	A A	95.113,84 72.881,23
Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Bilbao	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	7	D	728.054,04
Bilbao	CPEIPS Kiriñito Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Bilbao	CPEIPS Urreizindorra Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Bilbao	CPEE Aldamiz HBIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Zaregnak Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08
Bilbao	CPEPS Almi BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak 2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala Partziala	1 1	A A	86.938,71 31.719,40

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPES Almi BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
			2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
			1. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	1	A	84.899,72
			2. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	1	A	65.883,12
			1. Egunekoa Administrazio eta finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
			2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	61.111,61
			1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
			1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
			1. Egunekoa Platalaformaziotan aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36
			2. Egunekoa Platalaformaziotan aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06
			1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	173.877,42
			2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	63.438,80
			1. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia	Partziala	1	A	87.819,07
			2. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia	Partziala	1	A	65.217,44
1. Egunekoa Ebekeo jardueretako eta mendeko erisontzentzako	Osoa	1	A	71.387,83			
2. Egunekoa Ebekeo jardueretako eta mendeko erisontzentzako	Osoa	1	A	54.739,00			
Bilbao	CPES Arangoya BHIP	Batzilergoa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
			1. Egunekoa Hour-Hezkuntza	Partziala	1	A	84.372,79
			2. Egunekoa Hour-Hezkuntza	Partziala	1	A	66.746,12
			1. Egunekoa Estetika eta edergintza	Partziala	1	A	91.727,42
			2. Egunekoa Estetika eta edergintza	Partziala	1	A	67.126,46
			1. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	90.486,68
			2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	67.126,47
			1. Egunekoa Estetika integratua eta ongizatea	Partziala	2	A	180.142,44
			2. Egunekoa Estetika integratua eta ongizatea	Partziala	2	A	136.002,80
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
			2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	61.111,61
			1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36			
2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06			
1. Egunekoa Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza	Partziala	1	A	88.860,91			
2. Egunekoa Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza	Partziala	1	A	67.140,91			
1. Egunekoa Eraikuntza proiektuak	Partziala	1	A	74.599,03			
2. Egunekoa Eraikuntza proiektuak	Partziala	1	A	64.061,21			
Bilbao	CPES Cruz Roja BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	84.208,61
			2. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	65.530,98

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPES Cruz Roja BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	173.877,42
			2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	2	A	63.438,80
			1. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	85.389,78
			2. Egunekoa Dietetika	Partziala	1	A	71.854,18
			1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99
			2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	30.421,72
			1. Egunekoa Diagnostikoki klinikoen laborategia	Partziala	2	A	171.595,42
			2. Egunekoa Diagnostikoki klinikoen laborategia	Partziala	2	A	144.252,26
			1. Egunekoa Instalazio elektrotikoen eta automatikoak	Partziala	1	A	74.178,13
			2. Egunekoa Instalazio elektrotikoen eta automatikoak	Partziala	1	A	62.342,66
			1. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Partziala	1	A	91.241,24
			2. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Partziala	1	A	63.275,97
			1. Egunekoa Diagnostikoki klinikoen laborategia	Partziala	1	A	85.797,71
			2. Egunekoa Diagnostikoki klinikoen laborategia	Partziala	1	A	72.126,13
1. Egunekoa Mantentze-an elektronikoa	Partziala	1	A	64.183,30			
2. Egunekoa Kimika industrial	Partziala	1	A	99.392,43			
3. Egunekoa Kimika industrial	Partziala	1	A	74.055,54			
Bilbao	CPES Osas-Dolores Sopena BHP	Batxilergoa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
			1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
			2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	59.925,64
			1. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
			2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	62.544,81
			1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
			2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
			1. Egunekoa Bidaia agentziak eta ospakizumen kudeaketa	Partziala	1	A	71.423,91
			2. Egunekoa Bidaia agentziak eta ospakizumen kudeaketa	Partziala	1	A	67.248,23
			1. Egunekoa Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza	Partziala	1	A	88.860,91
			2. Egunekoa Turismo gidaritza, informazioa eta laguntza	Partziala	1	A	67.140,91
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
			Bilbao	CPES Esclavas Sc - Fátima HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5				A	520.038,60
Bilbao	CPES Fernando BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ile-apainketa Eta Kosmetika	Partziala	2	A	180.977,36
			2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	2	A	134.252,94
Bilbao	CPES Hermanos Larrinaga, S.L. BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika eta edergintza	Partziala	1	A	91.727,42
			2. Egunekoa Estetika eta edergintza	Partziala	1	A	67.126,46
Bilbao	CPES Jesús María HLBHP	Batxilergoa	1. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	90.488,68
			2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala	1	A	67.126,47
Bilbao	CPES Jesús María HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Bilbao	CPEIPS La Inmaculada-Hijas de Jesus HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Bilbao	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	3 3	D A	312.023,16 312.023,16
Bilbao	CPEIPS Madre de Dios HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-Sa HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	91.779,59
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	65.734,10
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	92.324,70
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	69.503,73
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	1	A	89.413,48
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	1	A	71.390,55
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan elektronikoa	Partziala	1	A	91.212,91
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan elektronikoa	Partziala	1	A	68.762,53
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktibaren	Partziala	1	A	94.955,31
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktibaren	Partziala	1	A	75.029,13
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informika-sistemak	Partziala	1	A	91.948,68
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informika-sistemak	Partziala	1	A	64.676,24
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	90.573,27
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	68.336,11
Bilbao	CPES María Inmaculada BHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	84.209,61
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	65.630,98
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	86.939,71
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	31.719,40
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Hour-hezkuntza	Partziala	2	A	168.745,58
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Hour-hezkuntza	Partziala	2	A	133.492,24
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Zeregnak ikatea	Osoa	1	A	109.386,08
Bilbao	CPES Mikeldi BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoa eta sareak	Partziala	1	A	84.899,72
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoa eta sareak	Partziala	1	A	65.833,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	62.024,31
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	83.591,23
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekintzen animazioa	Partziala	2	A	181.889,64
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekintzen animazioa	Partziala	2	A	147.713,10
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Zuzendaritza lanuntza ematea	Partziala	1	A	86.064,46
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Zuzendaritza lanuntza ematea	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Nazioarteko merkataritza	Partziala	1	A	84.106,79

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maitia	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Bilbao	CPES Mikeldi BHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Nazioarteko merkataritza	Partziala	1	A	66.616,35		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Saimentak eta merkataritza-espazioak	Partziala	1	A	85.806,05		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Saimentak eta merkataritza-espazioak	Partziala	1	A	66.616,35		
Bilbao	CPEPS Ntra. Sra. de Begonia LBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44		
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	A	832.061,76		
Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	312.023,16		
Bilbao	CPES Otxarkoaga BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	115.318,40		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	86.026,76		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazioa eta alzariz-janstea	Osoa	1	A	112.910,51		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazioa eta alzariz-janstea	Osoa	1	A	74.649,02		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Beroa sortzeko instalazioak	Osoa	1	A	87.900,76		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Osoa	1	A	107.974,81		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Osoa	1	A	79.690,74		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Hozteko eta grotzeko instalazioak	Osoa	1	A	117.663,53		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Osoa	1	A	118.880,24		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Osoa	1	A	91.203,33		
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Zereginak Ikastea	Osoa	6	A	656.316,48		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ile-apainketako laguntzailea	Osoa	1	A	74.088,35		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Karrozeriako langilea	Osoa	1	A	80.505,31		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Karrozeriako langilea	Osoa	1	A	60.990,99		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Ilurgintzako langilea	Osoa	1	A	57.699,90		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa	1	A	76.429,13		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa	1	A	58.195,90		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ekipo mikroinformaitiko mantentzeko ngilea	Osoa	1	A	71.762,54		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa ibilgailuak konpontzeko langilea	Osoa	1	A	83.254,13		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Soldadurako langilea	Osoa	1	A	80.465,28		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Soldadurako langilea	Osoa	1	A	60.963,54		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Zurezko arotzeriako fabrikazioko, muntaiako ta	Osoa	1	A	82.825,26		
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Zurezko arotzeriako fabrikazioko, muntaiako ta	Osoa	1	A	62.681,81		
		Bilbao	CPEIPS Puzeta de Maria HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
		Bilbao	CPES San Luis BHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza jarduerak	Partziala	1	A	85.063,97
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Merkataritza jarduerak	Partziala	1	A	59.925,64
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa			Partziala	1	A	84.961,49		
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa			Partziala	1	A	65.023,13		
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoak eta sareak			Partziala	1	A	84.899,72		
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoak eta sareak			Partziala	1	A	65.833,12		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak			Partziala	2	A	132.972,24		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa			Partziala	1	A	66.232,99		
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa			Partziala	1	A	83.591,23		

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Bilbao	CPES San Luis BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	2	A	167.822,90		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	84.756,99		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	A	30.421,72		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelina eta publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelina eta publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12		
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	62.024,31		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45		
Bilbao	CPEIPS Trueba de Arxanda HLHBP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	312.023,16		
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32		
Bilbao	CPES Zababuru BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa	1	A	78.218,97		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Osoa	1	A	98.342,62		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Osoa	1	A	77.921,16		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa	1	A	98.719,35		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Osoa	1	A	100.141,60		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Osoa	1	A	79.167,13		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Osoa	1	A	107.342,63		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Kalitate-analisi eta kalitate-kontrolaren laborategia	Osoa	1	A	80.827,94		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Diagnostik klinikoaren laborategia	Osoa	1	A	100.938,48		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Diagnostik klinikoaren laborategia	Osoa	1	A	84.854,27		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemak	Osoa	1	A	108.174,92		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemak	Osoa	1	A	76.089,69		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Garrio eta logistika	Osoa	1	A	98.685,29		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Garrio eta logistika	Osoa	1	A	78.196,25		
		Bilbao	CPES Penascai BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta gastronomia	Partziala	1	A	94.401,77
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalatzea eta altzariz jantzea	Partziala	1	A	72.076,92
		Bilbao	CPES Harrobia BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Beroa sortzeko instalazioak	Partziala	1	A	99.929,00
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Partziala	1	A	77.522,83
		Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoak eta sareak	Osoa	1	D	99.882,02
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformaitikoak eta sareak	Osoa	1	D	71.104,29
Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	106.893,90		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gorpuz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	86.890,06		
Bilbao	CPES Bagabiltza BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	86.938,71		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala	1	A	31.719,40		
Derio	CPES Txonierri S. Coop. Ltda. BHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44		
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44		

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maitia	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Durango	CPES Txonierri S. Coop. Ltda. BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	D	98.414,66
			2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	D	75.846,94
			1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	92.324,70
			2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	69.603,73
			1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	A	105.192,33
			2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	A	83.985,88
			1. Egunekoa Injunerren- hezkuntza eta kontrola	Osoa	1	A	102.769,87
			2. Egunekoa Injunerren- hezkuntza eta kontrola	Osoa	1	A	80.827,94
			1. Egunekoa Salmentak eta merkataritza-espazioak	Osoa	1	A	100.948,29
			2. Egunekoa Salmentak eta merkataritza-espazioak	Osoa	1	A	78.372,17
			1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak	Osoa	1	A	108.174,92
			2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak	Osoa	1	A	81.474,17
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	312.023,16
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	312.023,16
			1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
			2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
			1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	91.776,59
			2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	67.737,13
			1. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	65.734,10			
2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	66.486,12			
2. Egunekoa Sareko informaitika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99			
1. Egunekoa Sareko informaitika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	83.891,23			
1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45			
1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	92.324,70			
2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	69.603,73			
1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	1	D	89.413,48			
2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Partziala	1	D	71.390,55			
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88			
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72			
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32			
1. Egunekoa Hour-hezkuntza	Partziala	1	D	84.372,79			
2. Egunekoa Hour-hezkuntza	Partziala	1	D	66.746,12			
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72			
SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88			
1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49			
2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	59.925,64			
1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36			
2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	62.746,89			
Durango	CPEIPS San Jose-Jesuliak HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72
Durango	CPES Ibatzabal Coop. E. Ikastola BHIP	Batxilergoa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
			1. Egunekoa Hour-hezkuntza	Partziala	1	D	84.372,79
Ermua	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Gebo	CPEIPS Azkorti HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
			SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72
Gebo	CPES Ibatondo BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
			2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	59.925,64
Gebo	CPES Ibatondo BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36
			2. Egunekoa Web aplikazioen garapena	Partziala	1	A	62.746,89

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Getxo	CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	312.023,16
Leioa	CPEIPS Askartza Claret HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	7 2	D A	728.054,04 208.015,44
Leioa	CPEIPS B.V. Maria HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
Lou	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	8	D	832.061,76
Lou	CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Lou	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Lou	CPEIPS Esperanza Alhama BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egumekoa Administrazio-kudeaketa 1. Egumekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak 2. Egumekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala Partziala Partziala	1 1 1	A A A	59.825,64 91.779,59 67.737,13
Lou	CPEIPS Munabe LBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Lou	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	8	A	832.061,76
Markina-Xemein	CPEIPS Lea-Arribai BHIP	Batxilergoa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egumekoa Batxilergoa 1. Egumekoa Beroa sortzeko instalazioak 2. Egumekoa Beroa sortzeko instalazioak 1. Egumekoa Mantentze-lan electromeekanikoa 2. Egumekoa Mantentze-lan electromeekanikoa 2. Egumekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egumekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egumekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egumekoa Automatizazioa eta robotika industriala 2. Egumekoa Automatizazioa eta robotika industriala 2. Egumekoa Web aplikazioen garapena 1. Egumekoa Prozesuak eta kalitatea elikagailen 1. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produzioaren 2. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produzioaren 1. Egumekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak 2. Egumekoa Telekomunikazio- eta informaitika-sistemak	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	D D D D D D D D D D D	416.030,88 93.385,54 77.757,36 115.957,11 86.829,81 72.969,78 98.719,35 108.617,29 81.769,09 73.819,87 86.421,25 111.712,13 76.950,72 88.849,90 76.089,69
Mungia	CPEIPS Larremendi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Muskiz	CPEIPS Somorostro BHIP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	6 6	D A	624.046,32 624.046,32

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Muskiz	CPES Somorosro BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	84.208,61
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako	Partziala	1	A	65.630,98
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ibilgailu automobilen elektromekanika	Partziala	2	A	212.045,78
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ibilgailu automobilen elektromekanika	Partziala	2	A	157.556,46
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	65.023,13
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	2	A	124.665,32
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan elektromekanika	Partziala	1	A	98.563,54
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Partziala	1	A	98.414,66
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	1	A	75.846,94
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformatikoak eta sareak	Partziala	1	A	84.899,72
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Osoa	1	A	65.833,12
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza	Osoa	1	A	118.880,24
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa	1	A	91.203,33
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informatika sistemen administrazioa	Partziala	1	A	66.232,99
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.591,23
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	92.324,70
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	69.603,73
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automozioa	Osoa	2	A	223.797,26
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automozioa	Oso	2	A	170.779,36
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Platalformanizazio aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Platalformanizazio aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	A	105.192,33
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	A	83.988,88
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Ingurumen- hezikuntza eta kontrola	Partziala	1	A	87.354,39
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ingurumen- hezikuntza eta kontrola	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelina eta publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelina eta publizitatea	Partziala	1	A	97.563,42
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika industriala	Partziala	1	A	74.295,82
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika industriala	Partziala	1	A	101.039,71
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Lanbide-arriskuen prebentzioa	Partziala	1	A	57.932,31
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Lanbide-arriskuen prebentzioa	Partziala	1	A	189.910,62
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Partziala	2	A	150.058,26
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Partziala	2	A	74.599,03
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Eraikuntza proiektuak	Partziala	1	A	74.599,03
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Eraikuntza proiektuak	Partziala	1	A	64.061,21
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Obra zibiliko proiektuak	Partziala	1	A	73.222,37
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Obra zibiliko proiektuak	Partziala	1	A	63.143,44
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ingurumen-osasuna	Osoa	1	A	84.971,99
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemen	Partziala	1	A	91.948,68
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemen	Partziala	1	A	64.676,24
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	90.573,27
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	63.757,78
		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ile-apainketako aguntzaila	Osoa	1	A	74.086,35
		Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Ile-apainketako aguntzaila	Osoa	1	A	56.590,78

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Muskiz	CPEPS Somorosio BHIP	Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Iturgintzako langilea 2. Egunekoa Iturgintzako langilea 1. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea 2. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea 1. Egunekoa Soldadurako langilea 2. Egunekoa Soldadurako langilea	Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1 1	A A A A A	75.704,34 57.698,90 76.429,13 58.195,90 80.465,28 60.963,54
Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	8	D	832.061,76
Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. del Carmen HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	A	312.023,16
Portugalete	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	4 2	A D	416.030,88 208.015,44
Portugalete	CPEPS Xabier BHIP	Batxilergoa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa Partziala Partziala	3 1 1	A A A	312.023,16 66.486,12 83.911,45
Santurtzi	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Santurtzi	CPEIPS San José HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mendekotasun-egueren dauden pertsonentzako 2. Egunekoa Mendekotasun-egueren dauden pertsonentzako 1. Egunekoa Erizaintzako zainitza osagarriak 2. Egunekoa Erizaintzako zainitza osagarriak 1. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia 2. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia 1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa 2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Osasun-dokumentazioa 2. Egunekoa Osasun-dokumentazioa 1. Egunekoa Heur-hezkuntza 2. Egunekoa Heur-hezkuntza 1. Egunekoa Diagnosi-irudiak 2. Egunekoa Diagnosi-irudiak 1. Egunekoa Gizarteratzea 2. Egunekoa Gizarteratzea 1. Egunekoa Diagnostik klinikoan laborategia 2. Egunekoa Diagnostik klinikoan laborategia 1. Egunekoa Marketina eta publizitatea 2. Egunekoa Marketina eta publizitatea	Partziala Partziala	1 1	A A	84.208,61 65.630,98 86.938,71 31.719,40 87.819,07 65.217,44 84.961,49 59.925,64 66.486,12 83.911,45 84.999,58 21.678,04 84.372,79 66.746,12 88.195,48 63.661,52 84.756,99 30.421,72 85.797,71 72.126,13 83.911,45 66.486,12

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maitia	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Santurtzi	CPEIPS San José de Calasanz HLBHIP	Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ebeko jarrikeratiko eta mendeko erisomentzako	Osoa	1	A	71.387,83
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Ebeko jarrikeratiko eta mendeko erisomentzako	Osoa	1	A	54.739,00
Santurtzi	CPES Eide BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Turismo-ostiatuen kudeaketa	Partziala	1	A	88.981,26
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Turismo-ostiatuen kudeaketa	Partziala	1	A	67.219,93
Sesiao	CPES Bagabilza BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza esagarriak	Partziala	1	A	86.938,71
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zainza esagarriak	Partziala	1	A	31.719,40
Sopelana	CPPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Sopuerta	CPEIPS San Viator HLBHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
			1. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	115.318,40
			2. Egunekoa Karrozeria	Osoa	1	A	86.026,76
			1. Egunekoa Ibigailu automobilen elektromekanika	Osoa	1	A	124.732,81
			2. Egunekoa Ibigailu automobilen elektromekanika	Osoa	1	A	92.680,27
			1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automaitokiak	Osoa	1	A	107.974,81
			2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automaitokiak	Osoa	1	A	79.690,74
			1. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	A	115.781,95
			2. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	A	89.231,69
			1. Egunekoa Automozioa	Osoa	1	A	111.898,63
			2. Egunekoa Automozioa	Osoa	1	A	85.389,68
			1. Egunekoa Heur-hezkuntza	Osoa	1	A	84.372,79
			2. Egunekoa Heur-hezkuntza	Partziala	1	A	66.746,12
			Zezenak ikastea	Partziala	1	A	437.544,32
			1. Egunekoa Sallegiko eta billegiko laguntzailea	Osoa	1	A	73.626,12
			2. Egunekoa Sallegiko eta billegiko laguntzailea	Osoa	1	A	56.205,26
			1. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa	1	A	76.429,13
			2. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa	1	A	58.195,90
			1. Egunekoa Mekanizazioko langilea	Osoa	1	A	83.299,71
			2. Egunekoa Mekanizazioko langilea	Osoa	1	A	62.907,15
1. Egunekoa Ibigailuak konpontzeko langilea	Osoa	2	A	166.506,26			
2. Egunekoa Ibigailuak konpontzeko langilea	Osoa	2	A	125.751,78			
Urduña/Orduña	CPPEIPS Ntra. Sra. de la Antigua HLBHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Zalla	CPEIPS Marias-San Miguel HLBHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Beroa sortzeko instalazioak	Partziala	1	A	99.929,00
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Beroa sortzeko instalazioak	Partziala	1	A	66.093,76
Zalla	CPES Bagabilza BHIP	Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	Egunekoa Oinarritako administrazio-prozesuetako guntzaile	Osoa	1	A	54.875,62
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa	1	A	76.429,13
Zalla	CPES Bagabilza BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Soldadurako langilea	Osoa	1	A	60.963,54
			2. Egunekoa Erizaintzako zainza esagarriak	Partziala	1	A	31.719,40

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Moduloaren izena	Moduloa	Talde	Eredua	Euroak
Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	6	A	624.046,32
Zeanuri	CPES Arraialako Zulaibar Lanbide Ikastegia BHP	Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa	2. Egumekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak 1. Egumekoa Mekanizazioa 2. Egumekoa Mekanizazioa 1. Egumekoa Hur-hezkuntza 2. Egumekoa Hur-hezkuntza 1. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren 2. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa Osoa Osoa Partziala Partziala Osoa Osoa	1 1 1 1 1 1 1	A D D D D A A	73.344,31 115.781,95 77.334,24 84.372,79 66.746,12 111.712,13 88.269,56

GIPIZKOA

Herria	Ikastetxea	Maita	Moduloaren izena	Moduloa	Talde	Eredua	Euroak
Andoain	CPEIPS Alia Larramendi Ikastola HLBHP	Batxilergoa	SC Egumekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
Andoain	CPES Esc. Cine y Video-Zine eta Bideo Eskola BHP	Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa	1. Egumekoa Irudi-laborategia 2. Egumekoa Irudi-laborategia 1. Egumekoa 3D animazioak, jokoak eta multimedia 2. Egumekoa 3D animazioak, jokoak eta multimedia 2. Egumekoa Irudia argizatu, hartu eta tratatzea 1. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 2. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 1. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 2. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 1. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 2. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 1. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa 2. Egumekoa ikus-entzuneke, irrati eta ikusizunuen produktzioa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1	A A A A A D A A A A A	92.348,66 21.816,43 86.327,80 63.473,32 70.474,49 73.251,65 67.765,03 86.808,22 86.808,22 68.417,30 172.655,60 68.097,02
Andoain	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHP	Batxilergoa Batxilergoa Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Erdi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Goi-Maitako Heziketa-Zikloa Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	SC Egumekoa Batxilergoa SC Egumekoa Batxilergoa 1. Egumekoa Mantentze-lan electromekanikoa 2. Egumekoa Mantentze-lan electromekanikoa 2. Egumekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egumekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua 1. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua 1. Egumekoa Mantentze-lan elektronikoa 2. Egumekoa Mantentze-lan elektronikoa 1. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren 2. Egumekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren 1. Egumekoa Instalazio elektrikoetako langilea 2. Egumekoa Instalazio elektrikoetako langilea	Osoa Osoa Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Osoa Osoa	4 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1	D A A A A A A A A A D D D A A	416.030,88 208.015,44 98.563,54 73.805,34 66.486,12 83.911,45 89.413,48 71.390,55 91.212,91 64.183,30 94.955,31 75.029,13 76.429,13 58.195,90

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Atrasate/Mondragón	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Erdi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Osoa	1	D	102.280,84
			2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Osoa	1	D	37.316,94
			1. Egunekoa Goputz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	106.993,90
			2. Egunekoa Goputz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	86.890,06
			1. Egunekoa Erakuntza proiektuak	Osoa	1	D	87.763,56
			2. Egunekoa Erakuntza-proiektuak	Oso	1	D	75.366,13
			SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
			Zereginak Ikastea	Osoa	1	D	109.386,08
Atrasate/Mondragón	CPES Mon. Goi Esk. Polt. J. M. Ariz. S.Cop BHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa	Osoa	1	D	82.757,98
			2. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa	Osoa	1	D	77.921,16
			1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	108.617,29
			2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	81.769,09
			1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	84.485,91
			2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	73.030,51
			1. Egunekoa Meatronika industriala	Osoa	1	A	114.787,55
			1. Egunekoa Meatronika industriala	Osoa	1	D	114.787,55
			2. Egunekoa Meatronika industriala	Osoa	1	D	87.406,84
			2. Egunekoa Meatronika industriala	Osoa	1	A	87.406,84
			1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	1	A	111.712,13
			2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	1	A	88.269,56
			1. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Osoa	1	A	87.228,08
			2. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Oso	1	A	80.395,42
Azpeitia	CPEIPS iraurgi HLBHIP	Baxilergoa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Baxilergoa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Baxilergoa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur-hezkuntza	Osoa	1	D	99.262,10
			2. Egunekoa Haur-hezkuntza	Osoa	1	D	78.524,85
			1. Egunekoa Gizarteratzea	Osoa	1	A	99.714,10
			2. Egunekoa Gizarteratzea	Osoa	1	A	35.790,26
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Baxilergoa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Donostia / San Sebastián	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP	Baxilergoa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa Goi-Mailako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
			1. Egunekoa Goputz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	106.993,90
			2. Egunekoa Goputz- eta kirol-ekintzen animazioa	Osoa	1	D	86.890,06
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Ekitza HLBHIP	Baxilergoa	SC Egunekoa Babxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Stc. Tomás Lizeoa HLBHP	Batzilergoa	SC Egunekoa Baxilergoa	Osoa	9	D	936.069,48
Donostia / San Sebastián	CPES Centro de Estudios A.E.C. BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Jantzigintza eta moda 2. Egunekoa Jantzigintza eta moda 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa 1. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Web aplikazioen garapena 2. Egunekoa Web aplikazioen garapena 1. Egunekoa Markelma eta publizitatea 2. Egunekoa Markelma eta publizitatea 1. Egunekoa Eredugintza eta moda 2. Egunekoa Eredugintza eta moda	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A A A A A A A A A A A A	89.662,94 68.864,25 66.486,12 66.232,99 83.591,23 83.911,45 85.120,36 67.292,06 83.911,45 66.486,12 87.733,27 68.952,51
Donostia / San Sebastián	CPES Seim BHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa 1. Egunekoa Sareko informalka sistemen administrazioa 1. Egunekoa Plataformaniztun aplikazioen garapena 2. Egunekoa Plataformaniztun aplikazioen garapena	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A A A	61.111,61 83.591,23 85.120,36 67.292,06
Donostia / San Sebastián	CPES Nazarete BHP	Batzilergoa Batzilergoa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Baxilergoa SC Egunekoa Baxilergoa 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Zuzendatitzaile laguntza ematea 2. Egunekoa Zuzendatitzaile laguntza ematea 1. Egunekoa Saimentak eta merkataritza-espazioak 2. Egunekoa Saimentak eta merkataritza-espazioak 1. Egunekoa Gizarteratzea 2. Egunekoa Gizarteratzea 2. Egunekoa Gizarteratzea 2. Egunekoa Gizarteratzea	Osoa Osoa Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	2 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	D A A D A A D A A D A D	208.015,44 416.030,88 66.486,12 66.486,12 83.911,45 83.911,45 86.064,46 66.486,12 85.806,05 66.616,35 84.756,99 84.756,99 30.421,72 30.421,72
Donostia / San Sebastián	CPES C.D.E.A. BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldiritza eta gastronomia 2. Egunekoa Sukaldiritza eta gastronomia 1. Egunekoa Okintza, pastelgintza eta gozogintza 2. Egunekoa Okintza, pastelgintza eta gozogintza 2. Egunekoa Sukaldiritza zuzendaritza 1. Egunekoa Sukaldiritza zuzendaritza 1. Egunekoa Turismo-ostialuen kudeaketa 2. Egunekoa Turismo-ostialuen kudeaketa	Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1 2 2 1 1	A A A A A A A	94.401,77 69.406,43 94.223,14 69.292,75 136.720,02 181.218,24 88.981,26 67.219,93

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Donostia / San Sebastián	CPES Cebanc BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	84.961,49
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala	1	A	59.925,64
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema mikroinformaikoak eta sareak	Partziala	1	A	84.899,72
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema mikroinformaikoak eta sareak	Partziala	1	A	65.833,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio eta finantzak	Partziala	1	A	66.486,12
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazio eta finantzak	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Nazioarteko merkataritza	Partziala	1	A	84.106,79
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Nazioarteko merkataritza	Partziala	1	A	66.616,35
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Plataformanizitun aplikazioen garapena	Partziala	1	A	85.120,36
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Plataformanizitun aplikazioen garapena	Partziala	1	A	67.292,06
Donostia / San Sebastián	CPES Ceimpro BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Dieteiletika	Partziala	1	A	85.389,78
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Dieteiletika	Partziala	1	A	71.854,18
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Markelma eta publizitatea	Partziala	1	A	83.911,45
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Markelma eta publizitatea	Partziala	1	A	66.486,12
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Aurreinprimaketa digitala	Partziala	2	A	180.038,56
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Aurreinprimaketa digitala	Partziala	1	A	64.845,23
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Aurreinprimaketa digitala	Partziala	1	A	69.404,76
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa 3D animazioak, jokoak eta multimedia	Partziala	1	A	86.327,80
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa 3D animazioak, jokoak eta multimedia	Partziala	1	A	66.097,03
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Argitalpenen diseinua eta produktzioa	Partziala	3	A	258.204,03
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	12	A	1.248.092,64
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Zereginak Ikastea	Osoa	1	A	109.386,08
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
		Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5	D	520.038,60
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Ibigailuak konpontzeko langilea	Osoa	1	A	83.254,13
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Ibigailuak konpontzeko langilea	Osoa	1	A	62.875,89
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Zuzeko arrotzerako fabrikazio, muntaiako Ta	Osoa	1	A	82.825,26
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Zuzeko arrotzerako fabrikazio, muntaiako Ta	Osoa	1	A	62.581,81
Donostia / San Sebastián	CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza jarquearak	Partziala	1	A	85.063,97
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Merkataritza jarquearak	Partziala	1	A	59.925,64
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zaintza osagarriak	Partziala	1	A	86.838,71
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zaintza osagarriak	Partziala	1	A	31.719,40

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Donostia / San Sebastián	CPES María Inmaculada BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa 2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala Partziala	1 1	A A	84.961,49 65.023,13
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Manuel de Laramendi HLBHP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	2 2	D A	208.015,44 208.015,44
Donostia / San Sebastián	CPEE Oitzadar HBIP	Hezkuntza Berezia 2 LH	Zareginak ikastea	Osoa	3	A	328.158,24
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Presentación de María HLBHP	Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr. Hasierako Lanbide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea 2. Egunekoa Instalazio elektrikoetako langilea 1. Egunekoa Ekipo mikroinformatikoa mantentzeko ngilea 2. Egunekoa Ekipo mikroinformatikoa mantentzeko ngilea	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	A A A A	76.429,13 58.195,90 71.762,54 54.995,95
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	2 6	D A	208.015,44 624.046,32
Donostia / San Sebastián	CPE San Miguek-Fundación Vda. Eltzarán BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Merkataritza jarqueak 2. Egunekoa Merkataritza jarqueak 1. Egunekoa Administrazio-kudeaketa 2. Egunekoa Administrazio-kudeaketa	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A A A	72.594,75 59.925,64 72.532,72 59.925,64
Donostia / San Sebastián	CPEIPS San Patricio HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sta. Teresa HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Donostia / San Sebastián	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Donostia / San Sebastián	CPES C. Estud. de Pellu. y Est. Beta BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Estetika eta edergintza 2. Egunekoa Estetika eta edergintza 1. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika 2. Egunekoa Ile-apainketa eta kosmetika	Partziala Partziala Partziala Partziala	1 1 1 1	A A A A	91.727,42 67.126,46 90.488,68 67.126,47
Eibar	CPES Ntra. Sra. de Aztiain BHP	Batxilergoa Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa Osoa	2 4	A D	208.015,44 416.030,88
Eibar	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	A	208.015,44
Errenteria	CPES Oiarzo Batxilergo Ikastola BHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	6	D	624.046,32
Eskoriatza	CPEIPS Aimen Ikastola LBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	5	D	520.038,60

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak
Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak 2. Egunekoa Erizaintzako zainza osagarriak	Partziala Partziala	1 1	A A	86.938,71 31.719,40
Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	A	416.030,88
Irun	CPEIPS Erain LBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	1	A	104.007,72
Irun	CPEIPS Iungo La Salle HLBHIP	Batxilergoa Batxilergoa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa SC Egunekoa Batxilergoa 1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak 2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak 1. Egunekoa Mekanizazioa 2. Egunekoa Mekanizazioa 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala 2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala 1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktioaren 2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktioaren	Osoa Osoa Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala Partziala	3 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1	A D A A A A A A A A A	312.023,16 520.038,60 74.178,13 62.342,66 98.414,66 65.734,10 66.486,12 83.911,45 92.324,70 64.922,96 94.955,31 65.408,11
Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
Legazpi	CPEIPS Hazeegi Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	3	D	312.023,16
Oñati	CPEIPS Oñati Gestio Heziketa BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 1. Egunekoa Zuzendatzaile laguntza ematea 1. Egunekoa Salmentak eta merkataritza-espazioak 2. Egunekoa Salmentak eta merkataritza-espazioak	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	D D A A	72.969,78 98.719,35 101.252,30 86.166,78
Oñati	CPEIPS Eikar Hezi HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2	D	208.015,44
Ordizia	CPEIPS del Goierri BHIP	Batxilergoa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	SC Egunekoa Batxilergoa 1. Egunekoa Mendekotasun-egoeren dauden pertsonentzako 1. Egunekoa Mekanizazioa 2. Egunekoa Mekanizazioa 1. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza 2. Egunekoa Soldadura eta galdaragintza 1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak 2. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa Partziala Osoa Osoa Osoa Osoa Osoa	5 1 1 1 1 1 1	D A D D D D D	520.038,60 84.208,61 115.781,95 77.334,24 118.880,24 91.203,33 78.216,97
			1. Egunekoa Administrazioa eta finantzak	Osoa	1	D	98.719,35

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maila	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak		
Ordizia	CPES del Golerri BHIP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	108.617,29		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	76.379,95		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Metalazko eraikuntzak	Osoa	1	D	110.511,58		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Metalazko eraikuntzak	Osoa	1	D	76.162,48		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	105.192,33		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	83.985,88		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa	1	D	114.787,55		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa	1	D	87.406,84		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	2	D	223.424,26		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	2	D	176.539,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemak	Osoa	1	D	88.843,90		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Telekomunikazio- eta informatika-sistemak	Osoa	1	D	76.089,69		
		Hezkuntza Berezia 2 LH	Zereginak ikastea	Osoa	1	D	109.386,08		
		Pasaia	CPEIPS Pasala-Lezo Lizeoa HLBHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batzilergoa	Osoa	4	D	416.030,88
		Tolosa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batzilergoa	Osoa	7	D	728.054,04
		Tolosa	CPES Hirukide Eskolaploak BHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batzilergoa	Osoa	5	D	520.038,60
		Tolosa	CPES Tolosako Inmakulada Ikastetxea BHIP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Erizaintzako zaintza osagarriak	Partziala	1	D	86.938,71
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Erizaintzako zaintza osagarriak	Partziala	1	D	31.719,40
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia	Partziala	1	D	87.819,07
				Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Farmazia eta parafarmazia	Partziala	1	D	65.217,44
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Osasun-dokumentazioa	Partziala	1	A	84.999,58		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Osasun-dokumentazioa	Partziala	1	A	21.678,04		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Haur-hezkuntza	Partziala	1	D	84.372,79		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Haur-hezkuntza	Partziala	1	D	66.746,12		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Diagnosi-irudiak	Partziala	1	D	88.195,48		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Diagnosi-irudiak	Partziala	1	D	63.661,52		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	D	84.756,99		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Gizarteratzea	Partziala	1	D	30.421,72		
Urnieita	CPES Salesianos Urnieita BHIP	Batzilergoa	SC Egunekoa Batzilergoa	Osoa	2	D	208.015,44		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	91.778,59		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Partziala	1	A	62.342,66		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan electromekanika	Partziala	1	A	98.963,54		
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan electromekanika	Partziala	1	A	73.805,34		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	92.324,70		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Partziala	1	A	69.503,73		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Argitalpenen diseinua eta produktzioa	Partziala	1	A	86.064,01		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Argitalpenen diseinua eta produktzioa	Partziala	1	A	68.479,10		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Arte grafikoen industrietako produktzioa	Partziala	1	A	89.376,14		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Arte grafikoen industrietako produktzioa	Partziala	1	A	72.810,77		
		Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	90.573,27		

2013ko abenduaren 11, asteazkena

Herria	Ikastetxea	Maita	Modularen izena	Modulua	Talde	Eredua	Euroak	
Urnieta	CPES Salesianos Urnieta BHP	Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak	Partziala	1	A	63.757,78	
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	1. Egunekoa Erreproduktzio grafikoko langilea	Osoa	1	A	71.957,74	
		Hasierako Lambide Prestakuntzako Progr.	2. Egunekoa Erreproduktzio grafikoko langilea	Osoa	1	A	55.129,79	
Urreuxu	CPEIPS Urreuxu-Zumaraga Ikastola HLBHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	4	D	416.030,88	
Zarautz	CPES Eszuela de Hosteleria Aiaia BHP	Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Sukaldaritza eta gastronomia	Partziala	1	A	94.401,77	
		Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Sukaldaritza eta gastronomia	Partziala	1	A	69.406,43	
Zarautz	CPES Oteiza Lizeo Politeknikoa BHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	9	D	936.069,48	
			Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Osoa	1	D	107.974,81
			Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Instalazio elektrikoak eta automatikoak	Osoa	1	D	79.690,74
			Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	D	115.781,95
			Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa	1	D	89.231,69
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	108.617,29
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa	1	D	81.769,09
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	84.485,91
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko diseinua	Osoa	1	D	73.030,51
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa	1	D	90.844,01
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa	1	D	87.406,84
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	1	D	111.712,13
			Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa	1	D	88.269,56
			Zumaraga	CPES Urola Garaiko Lambide Eskola BHP	Batxilergoa	SC Egunekoa Batxilergoa	Osoa	2
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Karrozeria	Partziala				1	A	98.020,64
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mantentze-lan electromekanikoa	Osoa				1	A	115.957,11
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mantentze-lan electromekanikoa	Osoa				1	A	86.829,81
Erdi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekanizazioa	Osoa				1	A	89.231,69
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa				1	A	108.617,29
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Automatizazioa eta robotika industriala	Osoa				1	A	76.379,95
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa				1	A	114.787,55
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Mekatronika industriala	Osoa				1	A	87.406,84
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	2. Egunekoa Ortopotesia	Osoa				1	A	88.269,56
Goi-Maiako Heziketa-Zikloa	1. Egunekoa Fabrikazio mekanikoko produktzioaren	Osoa				1	A	111.712,13